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Kui me Barbarasse jõudsime, olid päkapikud juba kohal ja kõigi 
käed-jalad  tööd täis. Kohe haarasid päkapikumemmed ja päka-
pikutaadid  meie lasteaia pere oma tegevustesse. Askeldused 
olid huvitavalt välja mõeldud ja mitmekesised. Tegime piparkoo-
ke, viisime ahju küpsema ja pärast kaunistasime värvilise gla-
suuriga. Meisterdasime paberist  ehteid ja kaunistasime nende-
ga väikesi jõulupuid. Lisaks riputasime puudele õunu ja pipar-
kooke. Lahked päkapikumemmed õpetasid meile, kuidas kuiva-
tada õunu. Lapsed olid väga osavad õunte nööri otsa ajamisel. 
Elevust pakkus pere suur ja valge küülik, kes jälgis meie toime-
tusi kuuse alt. Küüliku rahulikkus lasi lastel end üleliia tihti paita-
da ja kallistada. Jälgisime tähelepanelikult, kuidas päkapikud 
tegid näpunööri, kraasisid villa. Lapsed said suurte päkapikkude 
kaasabil kõiki tegevusi proovida. Eriti meeldis lõnga kerasse 
kerida ja poistele vokiga kedrata.  Väga tähtis ja põnev töö oli 
käsil päkapikutaatidel, kes veeretasid viisilõnga kandlel ja akor-
dionil ning soojendasid kõikide meeli oma fantastiliselt mõnusa-
te lauludega. See oli nii kaasakiskuv, et kohe haaras ka meie 
poisipõnnidel lauluhääle kajama ja jalad tantsu vihtuma.  Pille 
said kõik soovijad ise oma näpukestega proovida ja kaasa män-
gida. 

Kui meie pisikesed selles töösaginas väsisid, turgutasid päkapi-
kumemmed neid endi valmistatud  värskete piparkookide ning 
sooja imemaitsva jõuluglögiga. 

Päkapikkude pere lehvituste saatel asusime lasteaiateele, kõr-
vus helisemas pillilood ja laulud. 

  Oleme »nnelikud, et meil on omas vallas olemas nii tegusad 
memmed-taadid, kes jagavad oma kogemusi ja teadmisi ka 
väikeste lastega. Eks see oli nagu mudilaste pilguheit vana-
vana-vanemate lapsepõlve. 

 

Kord aastas jõulukella kauges kajas 

saab ajalooks me olevik, 

jõuluõhtu küünlasäras 

taas heledam näib tulevik. 

Jääb ajalugu uue põlve lätteks, 

kuid uue aasta teod 

on olevate kätes. 

Kaunist jõuluaega ja tugevat tervist teile kallid päkapikumem-
med-taadid. 

Lasteaiapere 

 

Lugu sellest, kuidas me Barbara Päkapikumaad külastasime 

Rannu kool 320 
  Kooliharidust on  Rannu mail n¿¿dseks jagatud juba 320 aas-
tat. Kooli rajamine oli ilmselt seotud Bengt Gottfried Forseliuse 
tegevusega. Tema poolt Tartu lähedal 1684.aastal asutatud 
seminaris sai koolmeistri ettevalmistuse ligi 160 eesti noor-
meest. Suur osa nendest tegutses koolmeistrina just Tartu ümb-
ruses. Sellest ajast algab meie kooli lugu. 
Selle pika aja jooksul on olnud paremaid ja halvemaid aegu, 
kuid kõigest on välja tuldud ja tarkusetempel ikka püsima jää-
nud. Aastakümnete jooksul on meie õpilased aineolümpiaadi-
del, spordis ja heakorras olnud väga edukad. See teeb rõõmu. 
Aegade jooksul on siit sirgunud vabariigis ja kaugemalgi tuntud 
inimesed, kellele uhkusega võime mõelda. Meie väikesest maa-
koolist on sirgunud väärikaid tegijaid. Paikkonna näo määrab 
suuresti kool.  Sellepärast on tänasel päeval, mil maaelu püü-
takse vägisi välja suretada, jälle koolil eriline tähendus. On käes 
aeg, mil igal inimesel tuleb tõsiselt mõelda, missugune on tema 
jaoks kooli ja hariduse tähendus, kui tähtis on hea haridus 
omandada kodukohas, et võiks edaspidigi öelda:"Maalt, aga 
haridusega!" 
Auväärne juubel tõi kokku vanad sõbrad, meenusid noorusajad. 
Tunti kindlasti, kuidas aeg nagu polekski edasi läinud. Oldi koos 
oma endistes klassiruumides, otsiti end üles koolipõlves tehtud 
piltidelt. Käidi surnuaias ja süüdati mälestusküünal endiste töö-
tajate kalmudel. Peeti ka igakordne võrkpalliturniir vilistlaste ja 
praeguste koolipoiste vahel. Oli kontsert, oli seltskonnamelu. 

Oldi koos ja tõotati viie aasta pärast jälle kohtuda-see annab 
lootust, et elu maal ei sure veel niipea. 
Aitäh kõigile, kes kooli heaks annetusi tegid! Aitäh kõigile, kes 
kooli juubelit kalliks pidasid ja oma osalemisega igal moel üritu-
se õnnestumisele kaasa aitasid! 
                       Koolipere nimel tªnades  K¿llike L»hmus 

Klassikaaslased Voldemar Salu, Aino Kaarna  ja Aavo Põldmaa 


